
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.10.2023 м. Кривий Ріг № 435  

 

 

┌Про  нагородження   відзнаками┐ 

виконавчого комітету районної в  

місті  ради  з  нагоди  відзначення  

Дня   вшанування   учасників лікві- 

дації  наслідків  аварії  на  Чорно- 

бильській АЕС 
 

Розглянувши клопотання громадської спілки «Криворізьке об’єднання 

ветеранів і осіб з інвалідністю «Чорнобильці разом!», громадських організацій 

«Криворізьке об’єднання людей з інвалідністю «Ветерани Чорнобиля», 

«Криворізьке об’єднання ліквідаторів, інвалідів та їх родин «ЧОРНОБИЛЬ-86», 

керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 20.10.2021 № 482 

«Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету 

Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті 

ради», виконком районної в місті ради, вирішив: 
 

1. За мужність, героїзм, проявлений під час ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС, за активну життєву позицію, вагомий внесок у 

патріотичне виховання молоді та з нагоди відзначення Дня вшанування 

учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС нагородити 

відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради кращих представників 

району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                       Додаток    

до рішення виконкому   

районної в місті ради  

від 18.10.2023 № 435  

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються  

відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради з нагоди  

Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 
 

ГРИЦЕНКО 

Борис Васильович 

 

 
 

– учасник ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС у 1986 році, категорії 1, 

член громадської спілки «Криворізьке 

об’єднання ветеранів і осіб з інвалідністю 

«Чорнобильці разом!» 

 

Грамотою виконкому районної в місті ради 
 

РОМАНЮК 

Олександр Павлович 

 

– учасник ліквідації наслідків аварії на  

Чорнобильській АЕС у 1986 році, категорії 1, 

член громадської організації «Криворізьке 

об’єднання осіб з інвалідністю «Ветерани 

Чорнобиля» 
 

РОМАНЕНКО 

Надія Федорівна 

 

– вдова учасника ліквідації наслідків аварії на  

Чорнобильській АЕС, член громадської 

організації «Криворізьке об’єднання 

ліквідаторів, інвалідів та їх родин 

«ЧОРНОБИЛЬ-86» 

 

ФЕДОРЧЕНКО 

Галина Олександрівна 

 

– вдова учасника ліквідації наслідків аварії на  

Чорнобильській АЕС, член громадської 

організації «Криворізьке об’єднання 

ліквідаторів, інвалідів та їх родин 

«ЧОРНОБИЛЬ-86» 

 

ШЕВЧЕНКО 

Ілона Сергіївна 

 

– член правління громадської організації 

«Криворізьке об’єднання ліквідаторів, інвалідів 

та їх родин «ЧОРНОБИЛЬ-86» 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                       Олександр ГИЖКО 

 


